Via   , n.   , 

codice fiscale n.  telefono       

fax  pec   

e mail   

nella sua qualità di: (barrare la casella che interessa) 

Marca da 
bollo da 
€. 16,00 

mailto:protocollo@pec.comune.ussassai.og.it

su un importo a base di gara di €. 16.589,00 (sedicimilacinquecentottantanove euro virgola zero 
zero) (iva di legge esclusa) cui vanno aggiunti gli oneri sulla sicurezza se previsti (oltre l’iva) non soggetti 
a ribasso: 

offre la seguente percentuale di ribasso  0  , 00  % (indicare l’importo in cifre) 

zero      virgola